广东工商职业技术大学大旺校区教学督导委员会

关于线上上课情况

通  报

第 13周主要以线上上课为主，校区教务处和教学督导委员会对线上上

课情况进行了检查，现将检查结果通报如下：

本周共检查了 208 门（次）课程，到课率 100%的课程 67 门（次），占

32.2%；到课率 90%（不含）以下的课程 18门（次），占 8.7%；未上课，或

会议号码错误，或已设置密码未提供密码的课程 27门（次），占 13%。

表 1  到课率 100%课程统计表

序

号
教师 上课时间

应到

人数

实到

人数

到课率

（%）

 序

号
教师 上课时间

应到

人数

实到

人数

到课率

（%）

1 魏慕娴 周二 5-6 节 38 38 100 35 王成功 周四 3-4 节 52 52 100

2 刘艳娜 周二 5-6 节 40 40 100 36 齐怀琴 周四 3-4 节 18 18 100

3 杨烁 周二 5-6 节 40 40 100 37 吴健 周四 3-4 节 20 20 100

4 李树鸿 周二 5-6 节 37 37 100 38 李霂 周四 3-4 节 13 13 100

5 张艳辉 周二 5-6 节 96 96 100 39 鄂雄明 周四 3-4 节 11 11 100

6 张艳辉 周二 7-8 节 96 96 100 40 纪广月 周四 3-4 节 73 73 100

7 李芳 周二 7-8 节 52 52 100 41 李梅 周四 5-6 节 37 37 100

8 石鑫杰 周二 7-8 节 46 46 100 42 刘丽 周四 5-6 节 41 41 100

9 裴国清 周二 7-8 节 38 38 100 43 张乐 周四 5-6 节 102 102 100

10 刘翔 周二 7-8 节 49 49 100 44 刘艳娜 周四 5-6 节 40 40 100

11 魏慕娴 周二 7-8 节 38 38 100 45 刘春鹏 周四 5-6 节 83 83 100

12 王建彬 周三 1-2 节 49 49 100 46 曹明 周四 5-6 节 42 42 100

13 张斌 周三 1-2 节 45 45 100 47 姜引 周四 5-6 节 27 27 100

14 郝照 周三 1-2 节 40 40 100 48 余池增 周四 5-6 节 44 44 100

15 纪广月 周三 1-2 节 49 49 100 49 李梅 周四 7-8 节 37 37 100

16 刘丽 周三 3-4 节 61 61 100 50 魏慕娴 周四 7-8 节 38 38 100

17 杨宇燕 周三 3-4 节 47 47 100 51 黄健辉 周四 7-8 节 27 27 100

18 王立华 周三 3-4 节 49 49 100 52 莫乾坤 周四 7-8 节 18 18 100

19 李岩松 周三 3-4 节 11 11 100 53 李树鸿 周四 7-8 节 37 37 100

20 王相如 周三 3-4 节 6 6 100 54 夏亚丽 周五 1-2 节 23 23 100

21 莫乾坤 周三 3-4 节 18 18 100 55 王晓洁 周五 1-2 节 88 88 100

22 林志广 周三 3-4 节 37 37 100 56 吴政辉 周五 1-2 节 14 14 100

23 李树鸿 周三 3-4 节 35 35 100 57 莫乾坤 周五 1-2 节 18 18 100

24 闻滨 周三 5-6 节 98 98 100 58 罗群 周五 1-2 节 45 45 100

25 曹明 周三 5-6 节 47 47 100 59 李小芳 周五 1-2 节 37 37 100

26 李霂 周三 7-8 节 13 13 100 60 吴健 周五 3-4 节 18 18 100

27 尹航 周三 7-8 节 96 96 100 61 李梅 周五 3-4 节 36 36 100

28 夏亚丽 周四 1-2 节 23 23 100 62 黄健辉 周五 5-6 节 14 14 100

29 李铭 周四 1-2 节 43 43 100 63 付本路 周五 5-6 节 50 50 100

30 邹洁华 周四 1-2 节 38 38 100 64 苗得厚 周五 5-6 节 14 14 100

31 黄梓茵 周四 1-2 节 121 121 100 65 郑泽 周二 3-4 节 89 89 100

32 莫乾坤 周四 1-2 节 18 18 100 66 林雯琛 周二 5-6 节 39 39 100

33 付本路 周四 1-2 节 83 83 100 67 李铭 周二 5-6 节 42 42 100

34 余池增 周四 1-2 节 65 65 100

表 1  到课率 85%以下课程统计表

序

号
教师 上课时间

应到

人数

实到

人数

到课率

（%）

 序

号
教师 上课时间

应到

人数

实到

人数

到课率

（%）

1 周家全 周三 3-4 节 89 74 83.1 35 李岩松 周五 3-4 节 11 9 81.8

2 陈鹏光 周三 1-2 节 34 26 76.5 36 李洪瑞 周三 1-2 节 129 94 72.9

3 任萌 周五 3-4 节 18 13 72.2 37 李洪瑞 周三 3-4 节 141 101 71.6

大旺校区教学督导委员会

             2022年 11月 27日